ПРИКАЗ

№102 -ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1.

2.2.

Л.М.Спасибова

4. Контроль за исполнение
Заведующий МКДОУ
«Детский сад №2» /

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ « ДЕТСКИЙ САД №2»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 августа 2022 г

J'ibHoe
>ая *

г^Госта:

<ДвгЛ'ГЙ01'

О внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических
работников в МКДОУ «Детский сад №2» ИГОСК

Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского края от 03
марта 2022 года №337-пр «О системе (целевой модели) наставничества
педагогических работников в образовательных организациях Ставропольского края»,
в соответствии с методическими рекомендациями Министерства просвещения РФ по
разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических
юосХТ013 В обРазовательнЬ1Х организациях (письмо от 21 декабря 2021 года №АЗ-

28/08), приказа отдела образования Изобильненского городского округа СК; от
223)7.2022 года №571 «О системе (целевой модели) наставничества педагогических
работников в образовательных организациях Изобильненского городского округа
Ставропольского края»

2.3. Г
3. Назначить

по реализации целевой модели г~
Людмилу Михайловну, заведущЦ”^
к"сШТПС»ГГК ОО Т/Пгглпгтлттттл. .

. Внедрить систему (целевой модели) наставничества педагогических
работников в МКДОУ «Детский сад №2» ИГОСК

2. Утвердить:
Положение о системе (целевой модели) наставничества
педагогических работников в МКДОУ «Детский сад №2» ИГОСК
(Приложение 1);
План мероприятий (дорожную карту) по реализации
Положения о системе наставничества педагогических
работников в муниципальном казённом дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад №2» Изобильненского
городского округа Ставропольского края
(Приложение 2).
Персонализированную программу наставничества.

> куратора - лицо, ответственное за организацию деятельности
наставничества в ДОУ - Спасибову

-Э И Хк

тяю за собой.
I СР s I